CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 012/2025

OBJETO: Construção da nova EMEI Vovô Albino, localizada na Rua Pro-
fessora Alice Simões Pires, 620, bairro Santa Vitória, neste Município.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 3.956.726,44 (três milhões e novecentos e cinquenta e seis mil, setecentos
e vinte e seis reais e quarenta e quatro centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia  29/01/26
Recebimento/Abertura das Propostas até as 08:15h*
Início da Disputa às 08:30h*
*horário de Brasília

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL

MODO DE DISPUTA: ABERTO

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: